UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v phân công dự Hội nghị

nghiệm thu và công bố kết quả

nghiên cứu về Tiêu chí thẩm

định Đề nghị chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án FDI và đánh

giá chất lượng, hiệu quả FDI

trên địa bàn tỉnh

  Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xem xét Giấy mời số 140/GM-ISC ngày 09/5/2024 của Viện Nghiên cứu

đầu tư quốc tế về mời dự Hội nghị nghiệm thu và công bố kết quả nghiên cứu về

Tiêu chí thẩm định Đề nghị chấp thuận chủ trương đầu tư dự án FDI và đánh giá

chất lượng, hiệu quả FDI trên địa bàn tỉnh, đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Phân công cho Sở Kế hoạch và Đầu tư cử đại diện lãnh đạo Sở tham dự

Hội nghị theo Giấy mời trên.

(Giấy mời số 140/GM-ISC được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viện Nghiên cứu đầu tư quốc tế;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các  phòng CV, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VTD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-05-13T13:48:15+0700

		2024-05-13T14:09:37+0700

		2024-05-13T14:09:37+0700

		2024-05-13T14:09:37+0700